АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  29 января 2015 года                                                                                                                   № 3

Во исполнение пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 26.12.2014 № 746,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за выполнение задач по формированию и

внедрению процедур организации внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита, обеспечение организации внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее –
Финансовое управление) Костенко Людмилу Викторовну – заместителя начальника
Финансового управления.

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение внутреннего финансового
аудита Киселеву Галину Дмитриевну – ведущего специалиста-ревизора Финансового
управления.

3. Установить, что внутренний финансовый контроль в Финансовом управлении
осуществляется непрерывно начальником Финансового управления, заместителем
начальника Финансового управления, начальниками отделов Финансового управления и
иными работниками Финансового управления, организующими и выполняющими
внутренние бюджетные процедуры составления и исполнения бюджета муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области и бюджета Дорогобужского
городского поселения Дорогобужского района Смоленской области  (далее – местного
бюджета), в том числе по доходам и источникам финансирования дефицита местного
бюджета, ведения бюджетного учета и составления бюджетной отчетности, включая
ведения учетной политики.

4. Установить что, лица, указанные в пункте 3 настоящего приказа несут
ответственность за осуществление внутреннего финансового контроля в пределах своих
должностных обязанностей в соответствии с действующим законодательством.

5. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2015 год согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

6. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2015 год согласно
приложению №2 к настоящему приказу.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                  Л.А. Березовская

Об  организации внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита